興 南 中 発 7 号

令和 2 年 4 月 15 日

生徒・保護者 各位

興 南 中 学 校

校長 我喜屋 優

                                    （ 公 印 省 略 ）

教科書受け取りのお願い

   平素より学園に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

  さて、見出しの件につきまして、興南中発６号でお知らせした通り、休校期間延長措置を取る

こととなりました。休校延長に伴い、新学期に配布を予定しておりました教科書と副教材を家

庭学習で活用いただけるよう、お渡しの準備を進めています。つきましては、下記の日程で

御来校いただけますようお願いします。保護者の皆様には、大変急な連絡でお手数おかけし

ますが、生徒の安全確保と学習サポートのためにご協力いただけますようお願いします。

1．日時  ：  令和 2 年 4 月 20 日（月） 10：00 ～ 15：00

2．受け取り場所 ：  本校第 2 体育館

       ・同封した入校許可証を必ず車内の見やすい場所に置いてください。

       ・校内の車両通行は最徐行でお願いします。

       ・一方通行となります。必ず正門から入り、裏門から出るようお願いします。

       ・第 2 体育館内へは剣道場側入口からお入りください。

・裏面の来校における注意事項を確認お願いします。

【校内順路】

  3. 来校の際の注意

    ・必ずマスク着用での来校をお願いします。

    ・『新型コロナウィルス感染症対策における登校要件』をお読みのうえ、体調等に懸念がある

場合には、ご連絡のうえ後日お越しください。保護者の方で取りに来ていただいてもかまい

ません。

    ・当日来校が難しい場合は、中学職員室(098-887-2727)にご連絡いただき、後日来校が可能なお

日にちをお伝えください。

    ・量が多いため、大きめのカバン等を用意お願いします。

    ・滞在時間は極力短し、他の来校者との接触を避けるようご協力お願いします。